Poprawka zgłoszona do MBD przez Tõnu Pani,
weryfikuje błąd Schillinga!

Więcej szczegółów i ilustracji na portalu
http://Wiki.Meteoritica.pl

Bibliografia
Koblitz Jörn, MetBase. Meteorite Data Retrieval Software,

Version 7.3 (CD-ROM), Ritterhude, Germany 1994–2012.
Schilling G. Baron, (1873), Mittheilungen über den am

16./28. Juni 1872 Mittags, beim Dorfe Te n n a s i l m , im
Kirchspiel Turgel des Kreises Jerwen in E h s t l a n d nieder-
gefallenen S t e i n m e t e o r i t e n , (Mit einer Tafel.), Dorpat
1873 (Laakmann), s. 20+plansza.

1 O.L.v.F. (östliche Länge v.